
Świąteczne przygotowania 

Jak zauważyliście w grudniu dni są już bardzo krótkie a noce długie. Jednak od jakiegoś czasu udziela się nam 
radosny i uroczysty nastrój booo... nadchodzą Święta Bożego Narodzenia. I zaczynamy przygotowania do świąt!! Choć 
większość z nas nie lubi sprzątania i godzin spędzonych na zakupach, to wszyscy są zadowoleni, krzątają się po kuchni i 
przygotowują specjały wigilijne, ale także to wszystko, co towarzyszy uroczystej wieczerzy. Choć to na rodzicach 
spoczywa największy ciężar przygotowań, to dzieci mogą im pomóc w wielu czynnościach. 
Najlepiej zapytać mamę co moglibyście zrobić, aby w domu było bardziej świątecznie. 

A tymczasem, jeśli macie wolny czas i twórcze chęci, proponuję Wam samodzielne wykonanie prostych i bardzo 
ładnych łańcuchów na choinkę, bombek oraz aniołków. Potrzebny będzie papier kolorowy, klej, zszywacz, 
nożyczki, ozdobny sznurek lub wstążka i makaron kokardki. Dodatkowo cekiny lub inne świecidełka. Wystarczy skopiować
link i do dzieła. 

 https://www.youtube.com/watch?v=RLhzL8qYnj4

 Choinka nie może być bez bombek. To kolejny link jak zrobić bombkę z kolorowego papieru. Cyrkiel możemy zastąpić 
szklanką, podstawką, małym talerzykiem. Bombkę można dodatkowo ozdobić cekinami lub pokolorować flamastrem.

 https://www.youtube.com/watch?v=VvQI7jQQK44 

Oprócz bombek i łańcuchów pięknie będzie się prezentował aniołek z papieru. 

https://www.youtube.com/watch?v=KeJCFRkCNck

Mam jeszcze jedną propozycję dla Was. Zanim pojawiły się telefony komórkowe, ludzie wysyłali sobie kartki świąteczne z
życzeniami. Teraz nadal to robią ale trochę rzadziej, zastępując kartkę sms'em. Dlatego proponuję, abyście sami wykonali
taką kartkę z bloku technicznego, oczywiście dużo mniejszą, narysowali to, co kojarzy się Wam ze świętami. Pięknie 
pokolorowali a kiedy usiądziecie wspólnie z rodziną, pochwalili się swoją pracą.
Jeśli nie macie własnych pomysłów, podsuwam bardzo interesujące propozycje.
Życzę dobrej zabawy :) 
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